Opdateret 14. maj 2024 25. Maj 28. Juli - | 14. September 26. Oktober
Begegaarden Esbjerg Vestbirk Billund
Fornavn Efternavn |Post nr. By Email mobil/tif 2-ars + Hoppekaring | Fglskue Auktion Egnethedstest - DR.
Mortensen
Formand Victoria Johnsen 6100| Haderslev vico-sk@hotmail.com 30666061 X X
HB medlem(2025) Frank Evald 6760 Ribe frank.evald77 @gmail.com 26785639 X
Kasserer Mette Hansen 6600 Vejen metteulf@live.dk 60461377 X
Naestformand Lars | Langendorff 6200| Aabenraa langendorff@jubii.dk 40758549 X X
Supplant til HB. Ole Magnus Jensen 6630 Rgdding omj@avn.dk 23748221 X X
bt.si;salisneln Stine Thestrup 6710| EsbjergV stinethestrup@hotmail.com 26533395 X X
bt.si;selisneln Ditte Ravn 6400 | Sgnderborg Ditterravh@gmail.com 27797432 X
Repraesentant Villads |Vest-Hansen 6280 Hgjer Villads.v.h@gmail.com 93101838 X X
Repraesentant Annethe Winther 6230 Redekro awinther@cepheo.com 51569620 X X
Repraesentant Jgrgen Schmidt 6392| Bolderslev| schmidt@stald-boegegaarden.dk 25143533 X X
Repraesentant Ole Lund Sgrensen 6670 Holsted Olelsorensen@outlook.dk 61366642 X X
Repraesentant Hans Jgrgen Juhl 6520 Toftlund hj@hjjuhl.dk 40175460 X X
Repraesentant Henning Urup 6823 Ansager henning.urup@email.dk 75292072 X X
Repraesentant Jes| Nikolajsen 7200| Grindsted info@nollundgaard.dk 40512995 X X
Repraesentant Flemming Schultz 6392| Bolderslev| flemmingschultzl@gmail.com 74646755 X X
Repraesentant Theodorus P. Devos 6392 Bolderslev tdv@de-vos.dk 74646749 X X
Repraesentant Carsten| Carstensen 6230 Rgdekro tc@svenet.dk 74669417 X X
Repraesentant Trine Dyhre 6280 Hgjer trinedyhre@live.dk 21494251 X X X
Repraesentant Jesper| Meyenburg 6500 Vojens jm@js-stables.dk 40186309 X X
Repraesentant Bente Graasbgll 6630 Redding| Bente.graasboll@alfalaval.com 60396113 X X
Repraesentant Emma| Thorhauge 6094 Hejls Emmaisabel97 @hotmail.com 29658950 X X
Repraesentant Kim Mark 6600 Vejen kimmark1902 @gmail.com X X
Repraesentant Mikkel | Christensen 6600 Vejen mikkel@ms-performance.dk 91855000 X X
1. supl. Katrine L. Olesen 6683 Fevling| katrinelundolesen@gmail.com 21453045 X
Bonefeld
2. supl Mette| Thomasen 6100| Haderslev| Breeding@futuredressage.com 22118188 X X




